СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.01.2023                          № 02

О досрочном прекращении полномочий Главы Верблюженского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

Неверова Валерия Анатольевича

Рассмотрев заявление Главы Верблюженского сельского поселения

Совет Верблюженского Сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области:

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Неверова В.А. с должности Главы

Верблюженского сельского поселения с 31 марта 2023 года по состоянию

здоровья.

2. Председателю Совета депутатов Верблюженского сельского

поселения Мироненко В.Г. подготовить материалы по организации

проведения выборов Главы Верблюженского сельского поселения и провести

внеочередную сессию

3. Решение подлежит опубликованию в «Верблюженском

муниципальном вестнике» и размещению на официальном сайте

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru

Председатель Совета Верблюженского

сельского поселения                                                                  В.Г. Мироненко

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru/